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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

04/04/2014Date :

Fédération Royale Marocaine de CyclismeOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2014Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
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Bib. 
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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1
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2 8

6
3

5
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2
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7

8

9
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

CARDOSO Manuel Antonio Leal

DER Zsolt
32

DOVIGO Alessandro

133 IPARRAGUIRRE AZPIAZU Unai

CASALI Mirko
53

MAYER Yannick
121 KOOIJMAN Jaap

DRAPPERI Matteo201
MILAN JIMENEZ Diego

23 ABELOUACHE Essaïd

144

191

111

2

Equipe 
Team Nom Prénom

BBC

UNA
15

ESC

12 STF

PIS
10

BAI
8 PVC

MON6
CCD

5 MAR

4

3

2

1

PtsNat.

Arrivée POR19830407

HUN19830325
CARDOSO Manuel Antonio Leal

ITA19920308

DER Zsolt ESP19880725

ITA19910808
DOVIGO Alessandro

GER19910215
IPARRAGUIRRE AZPIAZU Unai NED19930424

ITA19910117CASALI Mirko
DOM19850710

MAYER Yannick MAR19880720

KOOIJMAN Jaap

DRAPPERI Matteo

MILAN JIMENEZ Diego

ABELOUACHE Essaïd

Equipe

POR

HUN

ITA

ESP

ITA

GER

NED

ITA

DOM

MAR

Pts

BBC

UNA

ESC

STF

PIS

BAI

PVC

MON

CCD

MAR

Bon.
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6''

4''
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